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FICHE TECHNIQUE 123.2 
HUILE SÈCHE MELON 

 
1 - RENSEIGNEMENTS FABRICANT 
 
Fabricant : Laboratoires PHYTOMEDICA Raison Sociale : SARL (1981) 
Adresse : Z.I. Les Milles 13791 Aix en Provence N° Siret : 322 270 224 000 49 
Tel : 04 42 24 56 24 Fax : 04 42 24 56 28 
Contact Technique : MAGNAT Marco – Responsable Production ( fab@phytomedica.eu ) 
Contact Qualité : STURLESE Coralie – Responsable Qualité / R&D ( qualite@phytomedica.eu ) 
 

 Date de mise sur le marché : Janvier 2013 
2 - PRESENTATION DU PRODUIT  
  

Cette huile de massage permet un massage précis grâce à sa texture sèche. 
 

Ce complexe huileux permet un massage au quotidien et apporte un bien-être grâce au Pépin de Melon issu du commerce équitable, 
au Coton bio*, aux noyaux d’Abricot bio*, à la Noisette bio*, au Sésame bio* et à l’extrait de Romarin bio*. 
 
 

 100% du total des ingrédients est d'origine naturelle. 
 

 Emprunté de l’arabe "qutun", le Coton désigne une bourre végétale composée de filaments longs, fins, soyeux qui enveloppent 
les graines d’un arbuste. Riche en vitamine E naturelle qui lui confère des propriétés restructurantes de l’épiderme, cette fleur apporte 
douceur, émollience et soyeux à la peau. 
 

PRECAUTIONS D'EMPLOI : Eviter le contact avec les yeux et les muqueuses. Ne pas avaler. Tenir hors de portée des enfants. 
Stocker à l'abri de la lumière et de toute source de chaleur. 
 

INFORMATION LOGISTIQUE : Chaque carton est identifié avec : nom du produit, volume unitaire, quantité, N° lot, date DLU et Code barre : 
 

Réf. produit Volume produit Code ACL13 pharmacie Code GENCOD – EAN13 

1232PM7 75 ml - 3 551 041 232 754 

1232PM2 250 ml 34013 4026982 4 3 551 041 232 259 

1232PM3 500 ml - 3 551 041 232 501 
 

Qté produits / carton ► Par 12 flacons 75 ml Par 6 flacons 250 ml Par 6 flacons 500 ml 

Dimension carton 175 x 90 x 145 mm 160 x 110 x 210 mm 200 x 154 x 220 mm 

Poids du carton 1,3 kg 1,7 kg 3,4 kg 
 

3 - INGREDIENTS 
 

Prunus Armeniaca Kernel Oil*, Isopropyl Palmitate, Coco Caprylate / Caprate, Corylus Avellana Seed Oil*, Olive Glycerides, Squalane, 
Citrullus Lanatus Seed oil, Sesamum Indicum Seed Oil*, Helianthus Annuus Hybrid Oil, Rosmarinus Officinalis Leaf Extract*, 
Gossypium Herbaceum Extract*, Parfum,  
 

         Allergènes présents selon le règlement 1223/2009 :   Aucun 

 

* Ingrédients issus de l’Agriculture Biologique 
 

4 - SPECIFICATIONS 
 

Aspect : LIQUIDE FLUIDE 
Couleur : JAUNE CLAIR 
Odeur : MELON 
Toucher : SEC, PEU GRAS 
Densité : [0.83;0.86] 
Bactériologie : CONFORME  
 
5 - GARANTIES  
 

-  Contrôles physico-chimiques et microbiologiques sur chaque lot de fabrication avant la commercialisation.  
-  Les laboratoires Phytomédica fabriquent eux-mêmes leurs produits, à Aix-en-Provence depuis plus de 35 ans.  
-  Inscription sur le flaconnage du N° de lot de fabrication et de la Date Limite d’Utilisation, avec une traçabilité totale. 
-  Contrôles métrologiques des préemballés. 
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